
ZARZĄDZENIE NR 52/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 20 maja 2013 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2013 
rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 15 uchwały Nr 279/XXIX/2012 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Śrem na 2013 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 279/XXIX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2013 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 20/2013 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 
2013 r., uchwałą Nr 314/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 
marca 2013 r., uchwałą Nr 320/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
25 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 47/2013 Burmistrza Śremu z dnia 29 
kwietnia 2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 9: 

a) pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 30 000 zł, plan po zmianach 
625 203 zł;

2) § 12 otrzymuje nowe brzmienie: „Plan dochodów i wydatków zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych 
ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej określa część A załącznika 
nr 8''; 

3) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) zmienia się treść załącznika nr 8, część A do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Id: 494D9A26-F40F-4D52-A608-F3F9C8B7D453. Przyjety Strona 1



§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 30 000 zł związane jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na usunięcie awarii kanalizacji 
deszczowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 494D9A26-F40F-4D52-A608-F3F9C8B7D453. Przyjety Strona 2



Załączniki do zarządzenia nr 52/2013
Burmistrza Śremu
z dnia 20 maja 2013 r.
Załącznik Nr 1

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:20-05-13
Ogółem

Stan na
dzień:29-04-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

11 000,000,00 11 000,00
120 000,0071035 Cmentarze 11 000,00131 000,00

710 11 000,00Działalność usługowa 120 000,00 131 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

202 712,00329 100,00 531 812,00

329 600,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

202 712,00532 312,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

400,00128 275,00 128 675,00
391 575,0085295 Pozostała działalność 400,00391 975,00

852 203 112,00Pomoc społeczna 12 173 803,00 12 376 915,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 214 112,00101 135 877,96 101 349 989,96

Id: 494D9A26-F40F-4D52-A608-F3F9C8B7D453. Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 2PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:20-05-13
Ogółem

Stan na
dzień:29-04-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00109 600,00 120 600,00
158 780,0071035 Cmentarze 11 000,00169 780,00

710 11 000,00Działalność usługowa 407 455,00 418 455,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00420 000,00 430 000,00
509 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00519 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00104 900,00 94 900,00
685 000,0075095 Pozostała działalność -10 000,00675 000,00

750 0,00Administracja publiczna 8 188 101,00 8 188 101,00

4810 Rezerwy -30 000,001 128 358,00 1 098 358,00
1 128 358,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -30 000,001 098 358,00

758 -30 000,00Różne rozliczenia 1 179 358,00 1 149 358,00

3110 Świadczenia społeczne 202 712,00491 780,00 694 492,00

491 780,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

202 712,00694 492,00

3110 Świadczenia społeczne 400,00802 755,00 803 155,00
868 075,0085295 Pozostała działalność 400,00868 475,00

852 203 112,00Pomoc społeczna 17 491 757,00 17 694 869,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00177 995,00 207 995,00
879 460,0090095 Pozostała działalność 30 000,00909 460,00

900 30 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 751 054,00 7 781 054,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 214 112,00105 424 430,96 105 638 542,96

Id: 494D9A26-F40F-4D52-A608-F3F9C8B7D453. Przyjety Strona 4



Załącznik Nr 3A.  PLAN DOCHODÓW I
WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ
ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ
GMINĘ NA PODSTAWIE
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:20-05-13
Zlecone

Stan na
dzień:29-04-13

Zmiana

Zlecone Zlecone

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

11 000,000,00 11 000,00
0,0071035 Cmentarze 11 000,0011 000,00

710 11 000,00Działalność usługowa 0,00 11 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

400,00128 275,00 128 675,00
128 275,0085295 Pozostała działalność 400,00128 675,00

852 400,00Pomoc społeczna 10 573 938,00 10 574 338,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 11 400,0011 341 222,96 11 352 622,96

Id: 494D9A26-F40F-4D52-A608-F3F9C8B7D453. Przyjety Strona 5



II.  WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:20-05-13
Zlecone

Stan na
dzień:29-04-13

Zmiana

Zlecone Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,000,00 11 000,00
0,0071035 Cmentarze 11 000,0011 000,00

710 11 000,00Działalność usługowa 0,00 11 000,00

3110 Świadczenia społeczne 400,00128 275,00 128 675,00
128 275,0085295 Pozostała działalność 400,00128 675,00

852 400,00Pomoc społeczna 10 573 938,00 10 574 338,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 11 400,0011 341 222,96 11 352 622,96

Id: 494D9A26-F40F-4D52-A608-F3F9C8B7D453. Przyjety Strona 6


	710 - Działalność usługowa
	852 - Pomoc społeczna
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	758 - Różne rozliczenia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	710 - Działalność usługowa
	852 - Pomoc społeczna
	710 - Działalność usługowa
	852 - Pomoc społeczna



